補助金等交付請求書　　　    　【別紙６】
   令和２年１２月１０日

本　巣　市　長　　　様

自治会名　　本　巣
                                           自治会長  　本巣　一郎　　印
　　本巣市補助金等交付規則第１９条第２項の規定により、次のとおり請求します。

	１補助年度
	令和　２　年度

	２補助事業等の
  名称
	自治活動振興事業
（除雪機械購入）

	３今回交付
　請求額

	交付決定額（円）
	既交付額（円）
	今回請求額（円）

	１８２，０００
	０
	１８２，０００

	４そ　の　他
	　◎振込先（変更のある場合に記入してください。）

　　　金融機関名

　　　口座名義人

　　　口座番号